
RFC emison VATC880414AE7 Folio fiscal: A228378A-FC60-47AB-A117-BA7578ACB0FC
No mb re emison CYNDI SARAHIVALENZUELA THE 00001000000703193953No. de serie del CSD:
RFC receptor: GEC950401659 24085 2024-05-14 12:03:55
Nombre receptor

Efecto de comprobantec Ingreso
24000 Regimen fiscal: R6gimen Simplificado de Confianza

Exportacion: No aplica
Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.Uso CFDt

Conceptos

Importe Ot^eto impuestoNo. MenWicacidn Cantidad deunldad LMdad Valor unitario Descuento

180 00 Si objelo de impuesto1.00 H87 Pieza 180 00

Impuesto Tlpo Base Importe
Descripcddn UMPIADOR DE INYECTORES PARA BOY A iZ

Wmero de petfimento Numerode cuenta predial

SI objelo de impuestoPieza 110 00 110 0015121500 1 00

Tlpo Base Importeknpuesto
Descripddn UMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION /

lAimero de peril

l=x SI objelo de impuesto.105 00 420 00H87 Pieza

ImporteImpuesto Tlpo Base
DeKripcaon ACEITE MULTIGRADO 20W50 946 ML

Numero de cuenta predial

120 00 120 00 SI objeto de impuesto.25172000 1.00 H87 Pieza

Importeknpuesto Tlpo B;ise
Descrtpclbn FILTRO DE ACEITE

SI objeto de impuesto.203.00 2030025172000 1-00 H87 Pieza

knpuesto Tlpo Base Importe
DkecilprJbn FILTRO DE AIRE

da cuenta pna&N

TT Pieza 970.00 970.00 Si objelo de impuesto25172000 1.00 H87

Importeknpuesto Tlpo Base
DeecripcUm EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS

------------- ittmaro <tep«Klimento Numero de cuenta predial

J4.00 I Pieza 108 00 432 00 Si objeto de impuesto25172000 H87

knporteknpuesto Tlpo Base v/Descripcidn BUJIA PUNTA DE PLATINO

Numero de cuento

I Si objelo de Impuesto2,500.00 2,500.001.00 H87 Pieza

ImporteImpuesto Tlpo Base
RETEN DE CIGUENAL TRASERODeccripcMn

NOmero de perfimento Numero de cuenta predial

I\i87 110 00 110 00 SI objelo de Impuesto.25172000 1 00 Pieza

Tlpoknpuesto Base importe
FILTRO DE COMBUSTIBLEDescnpddn
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15121500

Cuota

Tasa o
Cuota

Codigo postal del 
receptor
Regimen fiscal 
receptor

Codigo postal, fecha y hora de 
emision:PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE /

CAMPECHE

Traslado 
RetenciOn

Traslado 
Retencidn

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

Tasao
Cuota

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

T raslado 
Retencidn

Traslado
Retencidn

Traslado 
Retencidn

Traslado 
Retencidn

Traslado
Retencidn

Traslado 
Retencidn

Traslado
Retencidn

2,500.00
2,500.00

420.00
420.00

180.00
180.00

110.00
110 00

203.00
203.00

970.00
970.00

120.00
120.00

432.00
432.00

110.00
110.00

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

16.00%
1.25%

16.00%
1.25%

16.00%
1.25%

16.00%
1 25%

16.00% 
1.25%

16 00% 
1.25%

16 00% 
1.25%

16.00% 
1.25%

16 00% 
1.25%

400.00
31 25

155.20
12.13

28.80
2.25

67 20
5.25

19 20
1.50

32.48
2.54

69.12
5.40

17 60 
1.38

IVA
ISR

Tlpo 
Factor

Tipo 
Factor

Tlpo 
Factor

Tasa o 
Cuota

Tasa o 
Cuota

Tasa o 
Cuota

Tasa o 
Cuota

Tasao 
Cuota

17 60 
1.38

Tlpo 
Factor

Tlpo 
Factor

Tlpo 
Factor

Tlpo 
Factor

Tlpo 
Factor

Tipo 
Factor

Tasao
Cuota

25172000

Clave deipmducto 
y/osaMdo J 

15121500

Numero de cuenta predial

; H87

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse 
información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de 
Contribuyentes (RFC).



VATC880414AE7 A228378A-FC60-47AB-A117-BA7578ACB0FCRFC emisor. Folio fiscal:

Objeto impuestoMo. WaitificacHia Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario ►oporto Descuento

Mumero de cuonta predial

Pieza 1,350.00 SI objeto de impueslo.25172000 1 00 HB7 1,350.00

►npuesto Tipo Base Importe
Descrtpddo EMPAQUE DE CARTER

Mumero de cuenta predial

ISI objeto de impuesto.25172000 1.00 H87 Pieza 1.350.00 1,350 00

ImporteImpuesto Tipo Base
RETEN DE CIGUENAL DELANTERODescripci 6o

ito Mumero cuenta predial

SI objeto de impuesto.2,900.00 2,900^78181500

Importeknpuesto Tipo Base
Descripcidn

2,000 00 SI objeto de impuesto.2,000.001.00

Impuesto Tipo Base Importe
Descrtpdoo

Nimerodepedlm

Peso MexicanoMoneda:
16.00%

Forma de pago:

Metodo de pago:

RFC del proveedor de certificaaon:

00001000000504465028No. de serie del certificado SAT

1 7 MAYO 202*tD
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78181500

Unidad do servicio 

. MONYTAJE '

Por definir
Pago en parcialidades o diferido

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

Traslado 
Retention

Traslado
Retencion

Traslado
Retencidn

2,900.00
2,900.00

2.000.00
2,000.00

1,350.00
1,350.00

IVA
ISR

Tasa
Tasa

216.00
16.88

464.00
3625

320.00 
25.00

Tipo 
Factor

Tasa 
Tasa

Tipo 
Factor

Tipo 
Factor

Tasa 
Tasa

Tasa o 
Cuota

16.00%
1.25%

216.00
16 88

Subtotal 
bnpuestos trasladados 
Impuestos retenidos 
Total

Traslado 
Retencibn

Tipo 
Factor

Tasa 
Tasa

Tasa o
Cuota

16.00%
1.25%

Tasao 
Cuota

16.00%
1.25%

Tasao 
Cuota

16.00%
1.25%

Sello digital del CFDE

j2RwaGwSryLZumlFfUcTbu7UKMZNx0GvS7AuuqYuJYHCXSd3O7SkbraVtCeU4uA0PfbK5juYakUmLvGQCL5c75Uz3OJwrMzOvlAJjqCYqSS7q9dUFFdPOSygPWfWVUagtYwxR4A7BksK
//RMimcdMmr0KdFuA4EMZKB01p+QLWjs9xrOOBcJcDKIWUWczMB37p6Kf/B+uBMr+jrwEBL4BIZHBtAN5LAcDQW6ggwZuF9L4V2htjPhg187qK6fapVyOp6Dcx8K6OS1LbYYx5M3KPQIu

0YDeg6UvN29FamfHgnP42IJcZFdtMy83GMH51mWkjwQ0Qirofge4is1CnXKhQ==

|~ 1.00 I 548 I I

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR. MONYTAJE Y 
DESMONTAJE DE CAJA DE VELOCIDADES CAMBIO DE ACEITE DE FILTRO 
DE ACEITE DE BUJIAS DE FILTRO DE AIRE. LIMPIEZA DE INYECTORES Y DE 
CUERPO DE ACELERACION. CAMBIO DE FILTRO DE COMBUSTIBLE

\ E48

REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE MOTOR. CAMBIO DE 
EMPAQUE DE PUNTERIA DE RETEN DE CIGUENAL TRASERO DE RETEN 
DECIGUENAL DELANTERO Y DE EMPAQUES DEL CARTER

$ 12,645.00
$ 2,023.20

$ 158.09
14,510.11

| Unidad de servicio

Rec

1,350.00 /

1,350.00 r

Sello digital del SAT;

iWaoxFVdRWLOLDiMjybrsozKeRdkdWCLw+HKkPlsnDi+wSHnDSP24QEdOkk9TBVdy7LoFOBiydn8P1owoxga/wseFwRabNCTUrwMPIInGgTGidRrW7hkQ6LcBp1+65RCNIwwC1iM94rf/y7  
caXCIpFZ4bz5oZQLv1mDu9/lodjSLr6EBXY+u5ff7P2GRe3dbganyyp+iA1ZSaKRPy7FHou9kMlqXd5nVSxlW8g4qQgXOdhGHUAFTzvFqOjwYPSKf/WN3waKUViogPxxOASSaAhtHgWRxB 

TXG8S1S2CKUY4iC/2xZ1td/F3QAt4nqs2/hr97tyQnk2l7MxvlPWwmQHg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|A228378A-FC60-47AB-A117-BA7578ACB0FC|2024-05-14T12.04:23|SAT970701NN3|]2RwaGwSryLZumlFfUcTbu7UKMZNx0GvS7AuuqYuJYHCXS
d3O7SkbraViCeU4uA0PfbK5juYakUmLvGQCL5c75Uz3OJwrMzOvlAJjqCYqSS7q9dUFFdPOSygPWfWVUagtYwxR4A7BksK//RMImcdMmr0KdFuA4EMZ 
KB01p+QLWjs9xrOOBcJcDKIWUWczMB37p6Kf/B+uBMr+jrwEBL4BIZHBtAN5LAcDQW6ggwZuF9L4V2htjPhg187qK6fapVyOp6Dcx8K6OS1LbYYx5M3K 
PQIu0YDeg6UvN29FamfHgnP42IJcZFdtMy83GMH51mWkjwQ0Qirofge4is1CnXKhQ==|00001000000504465028||

SAT970701NN3 Fecha y bora de certificacion: 2024-05-14 12:04:23

Clave del prortocto 
y/oservlcto

Nunterodeptfimanto

HiRECCIQMGENEBAieE^i^NieVSERViCIQSGENERAlES

blRECClONOECONIROLMRlMONUL

// SUBDIRECClfiN DE SERUCIOS


